UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TABASCO
TA BASCO MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
' PERIODO DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2021

SECTOR (ECONOMICO

CONCEPTO AYUDA SUBSIDIO BENEFICIARIO
SOCIAL)
441 Ayudas sociales a personas X SOCIAL MIJAEL ALTAMIRANO SANTIAGO
444 Ayudas Sociales a Actividades Cientificas o Académicas X SOCIAL FRANCO LUCIO RUIZ SANTIAGO
444 Ayudas Sociales a Actividades Cientificas o Académicas X SOCIAL VENILDE HERRERA ROLDAN
444 Ayudas Sociales a Actividades Cientificas o Académicas X SOCIAL MARIA REYNA GUILLERMO GUILLERMO
444 Ayudas Sociales a Actividades Cientificas o Académicas X SOCIAL PERLA DEL ROCIO ROJAS LEON
444 Ayudas Sociales a Actividades Cientificas o Académicas X SOCIAL CLAUDIA ALEJANDRA QUIROZ SANCHEZ
444 Ayudas Sociales a Actividades Cientificas o Académicas X SOCIAL ANA PATRICIA TORRES MACIAS
444 Ayudas Sociales a Actividades Cientificas o Académicas X SOCIAL PATRICIA MENDOZA CRUZ
444 Ayudas Sociales a Actividades Cientificas o Académicas X SOCIAL FABIOLA LIZAMA PEREZ
& T

Lenin Martinez Pérez
Rector

0 Maglioni Montalvo
ttor de Direccion de Administracién y
Finanzas

CURP

AASM670212HOCLNJO4
RUSF671213HOCZNRO5
HERV740126MTCRLNO2
GUGR710831MTCLLY09
ROLP770701MTCINRO1
QUSC820131MTCRNLO2
TOMA750111MTCRCNO5
MECP690930MTCNRT09
LIPF700318MTCZRB09

RFC

AASM670212KX4
RUSF671213MT8
HERV7401262E2
GUGR710831658
ROLP7707015K0
QUSC8201316T0
TOMA750111PX2
MECP6509304S0
LIPF700318GL0
TOTAL
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Innovacién con sentido sochall

MONTO PAGADO

5,517.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00

© 5,000.00
5,000.00
5,000.00
4,982.00

45,499.00
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